
ZARZĄDZENIE Nr  72/2018 

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 28 listopada 2018roku 

 

 
w sprawie : powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu na stopień awansu  

zawodowego nauczyciela mianowanego. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U z 2018 r., poz. 994, 1000) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 styczni 1982r. – 

Karta Nauczyciela  ( t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 967) Wójt Gminy Bielsk zarządza, co 

następuje: 

 
§  1 Powołuję  komisję do przeprowadzenia w dniu 04 grudnia 2018 r. postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Beaty Tyburczy – wychowanie przedszkolne w Samorządowym 

Przedszkolu w Bielsku ubiegającej się o uzyskanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego w składzie: 

1. Pani Krystyna Chyba  – Przewodnicząca komisji / przedstawiciel organu prowadzącego/. 

2. Pani Marzena Brzózka – członek komisji /przedstawiciel organu sprawującego  nadzór pedagogiczny/. 

3. Pani Elżbieta Wojnowska   – członek komisji  / Dyrektor Samorządowego Przedszkola  w Bielsku/ 

4. Pani Teresa Fijałkowska – członek komisji /ekspert/  

5. Pani Mariola Anna Kozyra - członek komisji /ekspert/  

 

§ 2 Komisja Egzaminacyjna działa w trybie określonym przepisami ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 01 marca 2013r.  

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013r., 

poz. 393 z późn. zmian). 

 

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


